[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
0

	О законе Алтайского края                                 «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления Алтайского края государственными полномочиями по обращению с животными без владельцев»
	Проект

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления Алтайского края государственными полномочиями по обращению с животными без владельцев».

2. Направить указанный Закон Губернатору Алтайского края для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Рекомендовать Правительству Алтайского края подготовить и внести проект закона Алтайского края «О внесении изменений в закон Алтайского края «О краевом бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», предусматривающего финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с исполнением указанного Закона.

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	              А.А. Романенко

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg